CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas
Piezas
Otros

96

EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

2.301.47

0.00

0.00

1,757.80

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

9,649.73

964.97

8.684.76

4.059.27

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 12,744.03

DOCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ISpWo*Jp2qmHy11L8Qse7jEAhZnl1 V8JSFLD4nrWUa1l0cU*VmZ8oLYiCDBQNUlJ03Nc2Ozb/9QzcnGRjVWsG<J1VGTvkVqZkeYQILCU9JNQdMR1tylYx9KGczVPQFZUKxlpQKNaPm3t.kiv*aGvclW868Wtl5PyUc7b4NnlZx0e